







		
		
			
				
					Zřizovatelem Zoo Ostrava je Statutární město Ostrava
					OSTRAVA!!!
                
				

   
			

      			
			
				Choose your language
				
				
					 CZ 
					
					
												 pl 
												 en 
            						 ukr
					

				

				

			

			
			
        
  								
				  				
				  
        

			

			

			
		
	
		

	

  	
  	
  		
                ZOO Ostrava
            			
			
			
			



	Před návštěvou
              
              
              	

	              	Online vstupenky
	Jak na parkování u zoo
	Vstupné a otevírací doba
	Mapa zoo
	Rodinný výlet
	Cesta do zoo
	Restaurace Saola
	Pro handicapované
	Časté dotazy - FAQ
	Návštěvní řád


	            

            
	Expozice a zvířata
              
              
              	

	              	Zvířata
	Expozice
	Projekty
	Videogalerie


	            

            
	Botanický park
            
	Ochrana přírody
              
              
              	

	              	Tři koruny ze vstupu
	Mezinárodní in situ projekty
	Repatriační projekty
	Ochrana místní biodiverzity
	Charitativní běhy v zoo
	Chov zvířat v moderních zoo
	Kampaně EAZA
	Výzkum


	            

            
	Pomozte nám
              
              
              	

	              	Zásobte zookuchyň
	Adopce zvířat
	Veřejná sbírka
	Seznam adoptivních rodičů a dárců
	Dobrovolnictví v zoo
	Spřátelené organizace


	            

            
	Pro školy
              
              
              	

	              	Objednávání výukových programů
	Výukové programy
	Pracovní listy ke stažení
	Soutěže
	Konference


	            

            
	O zoo
              
              
              	

	              	Novinky
	Odběr novinek ze zoo
	Výroční zpráva
	Rozpočet
	Historie
	Výběrová řízení
	Zoo časopis
	Kruh přátel při zoo
	Svatební obřad v zoo
	Pronájem přednáškového sálu
	Kontakty
	Obecné zásady chovu zvířat
	Press
	Zveřejňované informace
	Nová identita


	            

            
	Akce
              
              
              	

	              	Seznam akcí v Zoo Ostrava
	Příměstské tábory v zoo
	Večerní komentované prohlídky
	Komentovaná setkání u zvířat
	Komentované prohlídky skleníků
	Komentované prohlídky Rododendron parku
	Přednášky v zoo
	Zážitkové programy


	            

            
	E-shop




	
		

	

	

  

		
				
     
  
    

  
    
      
      
        
Zásobte zookuchyň


Zookuchyň je místo v zoologické zahradě z nejdůležitějších. Právě zde se připravuje veškeré krmení pro všechna zvířata, a že jich u nás máme několik tisíc! Každý den se krmivo rozváží do všech koutů zahrady, aby nasytilo hladové zvířecí krky i jejich mlsné jazýčky. Naše zookuchyň musí být neustále zásobena, abychom zvířatům poskytli adekvátní výživu a co nejpestřejší jídelníček.

 
 

Naši milí příznivci a přátelé Zoo Ostrava, obracíme se na vás s žádostí o finanční podporu, kdy uhrazením ceny vybraného virtuálního druhu krmiva v rámci výzvy "Zásobte zookuchyň" pomůžete zmírnit naše finanční ztráty a pomůžete podpořit naše zvířata a chod zahrady. Zvířata potřebují každodenní péči, krmení, vodu a také musí dál fungovat nejrůznější technologie – filtry v akváriích, bazénech, vzduchotechnika, topení a další. Náklady na každý jednotlivý den v naší zoo činí 360 tisíc Kč.



Vybírat můžete různá krmiva od cvrčků a zeleniny, přes exotické ovoce až po maso pro naše dravce a šelmy. Finanční příspěvky získané prostřednictvím této virtuální výzvy budou použity na výdaje nezbytné pro provoz a fungování zoo, tedy na nákup krmiva, veterinární péči a léčiva, chov zvířat a péči o ně a na údržbu areálu.



Jako poděkování od nás obdržíte děkovný certifikát.



Děkujeme za Vaši podporu!



      

    

    
   
  

  










 
            




      
    
    










  
    	
    
    Vaše objednávka

    
    
Váš nákupní košík je prázdný.


    
    
      POKRAČOVAT K OBJEDNÁVCE

      
            
      


      
      
   
      
          


      
        Obchodní podmínky [pdf]

        Příloha 1 - darovací smlouva [pdf]

        Příloha 2 - GDPR [pdf]

      

      
      
      
      
   
      




	

	
	
		Pomáhejme přírodě!

    I malé činy každého z nás mohou mít velký význam!

					
		
			
			
				
					
						
							

							nevytvářejme zbytečný odpad
						
					
					
	
					
						
							

							vzniklý odpad třiďme
						
					
					

				
	
			

			
			
				
					
						
							

							nepřetápějme místnosti
						
					
					
	
					
						
							

							nesviťme zbytečně
						
					
					

				
	
			

			
			
				
					
						
							

							nevytvářejme zbytečný odpad
						
					
					
	
					
						
							

							nespalujme odpady
						
					
					

				
	
			

			
			
				
					
						
							

							využívejme hromadnou dopravu
						
					
					
	
					
						
							

							na krátké vzdálenosti choďme pěšky
						
					
					

				
	
			

			
			
				
					
						
							

							jezděme na kole
						
					
					
	
					
						
							

							jezme naše ryby
						
					
					

				
	
			

			
			
				
					
						
							

							šetřeme vodou
						
					
					
	
					
						
							

							používejme úsporné baterie
						
					
					

				
	
			

			
			
				
					
						
							

							kupujeme dřevěný nábytek s logem FSC
						
					
					
	
					
						
							

							tiskněme na recyklovaný papír
						
					
					

				
	
			

			
		

	





	
		
			Zoo Ostrava na síti
			
			

      
      
      

      

      

			
				
			
			


			

			
			
         

      
        
        
      

      
		

		
		
			Kontakty

			
			Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

			Michálkovická 2081/197

			710 00 OSTRAVA

			Zobrazit na mapě

			

			Tel: +420 596 241 269

			E-mail: info@zoo-ostrava.cz
		

		               
		
    Generální partner

			
			
      
      

      
			Hlavní partneři

			
            
  

			
      


      			
  

			
		

		
		
			Další partneři

			
			
      
      
			
			
      
			
      
		

	

  
       











      

	



	


  








